
یادی از شهید مدافع حرم ابراهیم خلیلی
تخریبچی هنرمند 

شــهید مدافع حرم ابراهیم خلیلی، یکی از 
بازماندگان از قافله شــهدا بود که سه دهه بعد 
بــه آرزوی خــودش رســید. وی از رزمندگان 
دوران دفاع مقدس و بسیجیان لشکر عملیاتی 
27 محمد رســول الله)ص( تهران بزرگ بود. اما 
یاد شــهدا را همواره در دلش زنده نگه داشت 
تا اینکه در ســوریه، فرصت پرواز برایش فراهم 
شد. چرا که تهدید حریم آل الله و مردم مظلوم 

منطقه توسط گروه های تکفیری چون داعش، پای او را دوباره به میدان جهاد 
باز کرد. وی متخصص تخریب بــود اما در زمینه فرهنگ و هنر نیز فعالیت 
می کرد. او که چندین ســال فرمانده پایگاه مقاومت بســیج مسجد سبحان 
تهران بود در نشــریه »شــلمچه« و فیلم ســینمایی»اخراجی ها« همکاری 
می کرد. شــهید مدافع حرم ابراهیم خلیلی در نهایت، شــهریور سال 96 به 
آرزوی خودش رســید و در حلب ســوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
وی در بخشی از وصیت نامه اش نوشته بود: »... به برادران همرزم خودم هم 
ســفارش می کنم که از فیض عظیم جهاد بهره های معنوی ببرید و هرگز از 
جهاد در راه خدا خســته و دلســرد نشوید و از جهاد اکبر که مبارزه با نفس 
امّاره است نیز غافل نشوید و بدانید که نصرت و یاری پروردگار در ثبات قدم 
و استقامت نهفته شده است و در اثر این ایستادگی خداوند به شما پیروزی 
نصیب می نماید و ان شاءالله پس از مبارزات فراوان با مستکبرین و کفار همه 

ما به فیض عظیم شهادت برسیم.«

حدیث دشت عشق

ترکیب وزنه برداری ایران 
در مسابقات ۲۰۲۳ قهرمانی جهان 

فهرست وزنه برداران ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
۲۰۲۳ عربستان مشخص شد.

فدراسیون جهانی وزنه برداری فهرست اولیه تیم ها را برای حضور در مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی جهان 2۰2۳ عربستان اعلام کرد. در این لیست نام 2۰ تن از 
وزنه برداران ایران در بخش مردان قرار دارد و فدراسیون باید در لیست نهایی نام 
۱۰ وزنه بردار به همراه دو ذخیره را به فدراسیون جهانی اعلام می کرد. مسابقات 

وزنه برداری قهرمانی جهان عربستان از ۱۱ شهریور در شهر ریاض آغاز می شود.
فهرست وزنه برداران ایران به شرح زیر است:

بخش مردان:
* دسته ۸۱کیلوگرم: سلطانی با رکورد ۳7۰کیلوگرم 

* دسته ۸۹کیلوگرم: مصطفی جوادی با رکورد ۳7۰کیلوگرم 
* دسته ۹۶کیلوگرم: حقوقی و زارعی نامشان در لیست قرار دارد. رکورد اولیه 

هر دو وزنه بردار ۳7۰کیلوگرم اعلام شده است.
* دسته ۱۰۲کیلوگرم: رضا دهدار با رکورد اولیه ۳9۰کیلوگرم و رسول معتمدی 

با رکورد اولیه ۳7۰کیلوگرم نمایندگان ایران در این وزن اند.
* دســته ۱۰۹کیلوگرم: نام امیر عزیزی، مهدی کرمی و پیمان جان در لیست 
اولیه اســت. رکورد ورودی هر سه وزنه بردار ۳9۰کیلوگرم است. هر سه وزنه بردار 

در اردوی نهایی تیم ملی  حاضرند و در نهایت یکی از آنها خط می خورد.
* دســته ۱۰۹+کیلوگرم: نام علی داودی، علیرضا یوســفی و آیت شریفی در 
لیست اولیه است.یوسفی در قهرمانی آسیا مصدوم شد و مشغول درمان دستش 
است. او بعد از قهرمانی آسیا در اردوی تیم ملی نبود و در رکوردگیری هم به دلیل 

مصدومیت نتوانست شرکت کند. رکورد اولیه وزنه برداران ۴2۰کیلوگرم است.
بخش زنان:

در فهرســت اولیه زنان نیز نام فاطمه یوسفی در دسته ۸7+کیلوگرم، کیژان 
مقصــودی و زینب شیخ حســن ارباب در دســته ۸7کیلوگرم، پریســا نورعلی و 
الهام حســینی در دســته ۸۱کیلوگرم، الهه رزاقی در دسته 76کیلوگرم، ابریشم 
ارجمندخواه در دســته 7۱کیلوگرم، فاطمه کشاورز در دسته 6۴کیلوگرم، پوپک 
بسامی و ریحانه کریمی در دسته ۵9 کیلوگرم قرار دارد. فاطمه یوسفی، ابریشم 
ارجمندخواه و پوپک بسامی به اردوی تیم ملی دعوت نشدند و در قهرمانی جهان 
نخواهنــد بود.تیم ملی وزنه برداری زنان با پنج تا شــش وزنه بردار در رقابت های 
قهرمانی جهان شــرکت می کند. در اردوی نهایی تیم ملی یک یا دو تن از میان 

نفرات باقیمانده خط می خورند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس  فدراسیون والیبال در مورد حضور ایران در 
هفته سوم لیگ ملت ها با وجود اینکه آمریکا به چند 
بازیکن اصلی ایران ویزا نداده است، گفت: نبود ما در 
هفته سوم کل سیســتم مسابقات را به هم می ریزد و 
مشــکلاتی را برای آینده تیم ملی در لیگ ملت ها به 

وجود می آورد.
هفته ســوم لیگ ملت های والیبال 2۰2۳ از چهاردهم 
تیرماه به میزبانی آناهایم آمریکا برگزار می شــود و تیم ملی 
والیبال ایران هم به مصاف فرانســه، بلغارستان، آرژانتین و 
کوبــا می رود اما آمریکا به پنج عضو تیم ملی ایران شــامل 
محمود افشاردوســت )مربی(، حمزه فتحی )ماساژور(، نیما 
ده پنــاه )آنالیزور(، محمدطاهر وادی، امین اســماعیل نژاد و 
آرمان صالحی )بازیکن( ویزا نداد و این نفرات باید به تهران 

برگردند.
از طرفی پروسه ویزای بهروز عطایی، مصطفی کارخانه، 
حسین خوریانی، محمد ولی زاده و شهروز همایونفرمنش نیز 
هنوز کامل نشده است و صبح روز دوشنبه مجددا پاسپورت 
این افراد به سفارت آمریکا در آنکارا تحویل داده می شود. در 
حال حاضر قرار است تیم با ۱2 بازیکن فرانکفورت را به مقصد 
آناهایم ترک کند. همچنین آرمین افشین فر، بردیا سعادت، 

محمدرضا موذن و علی رمضانی هم به تیم اضافه می شوند.
 چرایی حضور تیم ملی والیبال در آمریکا

در همین خصوص محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون 
والیبال گفت: به برخی از بازیکنــان ما ویزا نداده اند اما ۱2 
بازیکن به آمریکا می روند. دو بازیکن دیگر هم دوشــنبه به 
تیم اضافه می شــوند. در آمریکا با تیم ملی این کشور بازی 
نداریم اما صاحب مسابقات فدراسیون جهانی است و کمکش 
به ما این بود که امتیازاتمان را در رنکینگ فریز بکند )ثابت 

نگه دارد( و امتیاز از دست ندهیم.
او در این مورد افزود: اگر امتیازات را فریز نکنیم و با تیم 
ناقصمان برابر کوبا کــه ۴۰ امتیاز با ما اختلاف دارد، ببازیم 
امتیازات زیادی را از دست می دهیم و در رنکینگ عقب می رویم. 
به این ترتیب فدراسیون جهانی مصوب کرد که امتیازات ما 

در هفته سوم محاسبه نشود و دست به رنکینگ مان نخورد.
رئیس  فدراســیون والیبال در واکنش به اینکه پیش از 
این اعلام شــده بود اگر ویــزای تمام اعضای تیم ملی صادر 
نشود، ایران در هفته ســوم شرکت نمی کند، گفت: هرچند 
اســماعیل نژاد، صالحی و وادی را نداریم اما سعی کردیم با 
توجه به شــرایطمان تیم را به آمریکا اعزام کنیم چون نبود 
ما در هفته سوم کل سیستم مســابقات را به هم می ریزد و 
مشــکلاتی را برای آینده تیم ملی در لیگ ملت ها به وجود 
می آورد. فدراســیون جهانی هم به خاطر کمک به ما مسئله 
را به گونه ای پیش برد که نگران باخت نباشــیم و آسیبی به 

رنکینگ مان نخورد.
او در ادامــه بیــان کرد: تیم ما با 2۰ نفــر عازم آناهایم 
می شود. پاول مربی لهستانی تیم، آقای طلوع کیان و اکبری 
محمدی همراه تیم هستند. دو بازیکن، سرمربی تیم، آقای 
کارخانه و آنالیزور هم دوشنبه ۸ و ۳۰ دقیقه صبح در محل 
ســفارت آمریکا در آنکارا ویزای خــود را می گیرند تا همان 
دوشــنبه بعد از ظهر راهی آناهایم شــوند. داورزنی در پاسخ 

به این ســؤال که ویزای عطایی قطعی صادر می شود و اگر 
در دقایق پایانی صادر نشــود چه اتفاقی می افتد، بیان کرد: 

درست شده است که دوشنبه ویزای خود را بگیرد.
رئیس  فدراســیون والیبال با بیــان اینکه مصوبه هیئت  
رئیســه فدراسیون جهانی این است که امتیاز ما و رقبایمان 
در هفته ســوم فریز شود و برای آنها هم امتیازی کم یا زیاد 
نخواهد شد، ادامه داد: قرار نیست فقط ما آسیب ببینیم. به 
همین دلیل فدراســیون جهانی در مصوبه خود این موضوع 
را در نظر گرفت، چون رفتار آمریکا خلاف منشــور المپیک 
و بازی جوانمردانه است. کشــوری که دم از اقتدار و قدرت 
می زند با چنین رفتارهایی نشان می دهد که خیلی با چیزی 

که می گوید فاصله دارد.
 اعتراضی که در زمان خودش مطرح نشد

این اظهارات داورزنی در شــرایطی مطرح می شــود که 
به نظر می رســد فدراســیون والیبال برای آنکه روابطش با 
فدراســیون جهانی تیره و تار نشــود، حاضر شده با ترکیب 
ناقص به آمریکا برود، در حالی که پیش از مدعی شده بودیم 

که اگر به تمام اعضای تیم ملی والیبال ویزا ندهند، ایران از 
لیگ ملت های والیبال کناره گیری می کند.

ظواهر امر نشــان می دهد که فدراســیون والیبال ایران 
به کم راضی شــده است. آن روز که مراسم قرعه کشی لیگ 
ملت ها)2۰2۳(  انجام و معلوم شد که  ما باید در هفته سوم 
به آمریکا برویــم، باید اعتراض می کردیم و از فدراســیون 
بین المللی والیبال می خواســتیم  که ما را از گروه مسابقات 

لیگ در آمریکا خارج کند، متاسفانه چنین نکردیم! 
تمام کارشــکنی های میزبــان برای تیم ملــی والیبال 
در حالی اســت که ما در هفته ســوم قرار نیست با میزبان 
مسابقات یعنی آمریکا بازی کنیم. والیبال ایران در هفته اول 
با ژاپن در ژاپن بازی کرد و در هفته دوم با هلند در کشــور 
خودش دیدار کرد. وقتی قرار نبود با آمریکا بازی کنیم، چرا 
همان موقع به فدراســیون جهانی اعتراض نکردیم که گروه 

ما را تغییر دهد؟! 
 برنامه دیدارهای هفته سوم

هفته سوم رقابت های لیگ ملت های والیبال به میزبانی 
آمریکا و فیلیپین از ۱۳ تیرماه آغاز می شود، تیم ملی والیبال 
کشــورمان در صورت صدور روادید و شرکت در هفته سوم 
رقابت ها باید به مصاف تیم های فرانسه، بلغارستان، آرژانتین 
و کوبــا بــرود. برنامه تیم ملی والیبال ایران در هفته ســوم 

رقابت ها به شرح زیر است:
* هفته سوم: آناهایم- آمریکا، گروه پنجم: )آمریکا، ایران، 

آرژانتین، بلغارستان، فرانسه، آلمان، صربستان و کوبا(
* هفته سوم: پاسای- فیلیپین، گروه ششم: )ژاپن، لهستان، 

چین، ایتالیا، اسلوونی، هلند، برزیل و کانادا(
*  چهارشنبه ۱۴ تیر: )ایران- فرانسه، ساعت یک بامداد(

* جمعه ۱۶ تیر: )بلغارستان- ایران، ساعت پنج بامداد(
* یکشنبه ۱۸ تیر: )آرژانتین – ایران، ساعت ۱:۳۰ بامداد 

و کوبا – ایران، ساعت 22(
شهر گدانسک لهستان میزبان مرحله نهایی لیگ ملت ها 
2۰2۳ در گروه مردان اســت که هفت تیم برتر و میزبان از 
2۸ تیر تا یکم مرداد برای مقام های اول تا هشــتم به مصاف 

یکدیگر خواهند رفت.

5 عضو تیم ملی به تهران برمی گردند

سفر والیبالیست ها به آمریکا با وجود کارشکنی میزبان 
داورزنی: غیبت در مسابقات برای آینده مشکل ساز می شود!

کمیته ملی المپیک تعداد طلایی های ایران در بازی های آسیایی  
هانگژو را به  تفکیک رشته های حاضر در این مسابقات پیش بینی کرده 

است.
نوزدهمین دوره بازی های آســیایی اول تا هفدهم مهر ماه سال جاری در 
 هانگژوی چین برگزار می شــود. کمیته ملــی المپیک تعداد مدال های طلای 
کاروان ایران در این بازی ها را مورد ارزیابی و پیش بینی قرار داده است. با توجه 
به اینکه رده بندی بازی ها بر اســاس تعداد مدال طلا خواهد بود، از همین رو 
تمام کشــورها در تلاش هستند در سبد مدال آوری خود در بازی های آسیایی 
تعداد طلا را افزایش دهند. کمیتــه ملی المپیک ایران نیز ارزیابی اولیه ای از 
تعــداد مدال طلای ایران انجام داده و پیش بینی کســب ۱۸ مدال طلا در 9 

رشته را کرده است.
پیش بینی کمیته ملی المپیک پس از برگزاری جلسات متعدد با مسئولین 
فدراســیون های اعزامی و کادر فنی تیم های ملی به این  شــرح است: کشتی: 
7 طلا ، ووشــو و کــوراش: ۳ طلا، تکواندو: دو طلا، کبــدی: یک طلا، کاراته: 
یک طــلا، روئینگ: یک طلا، بازی های الکترونیکی: یک طلا، شــطرنج: یک 
طلا، والیبــال: یک طلا. در مجمــوع باید گفت این پیش بینی ها بر اســاس 
گزارش ها و ارزیابی هایی است که کمیته از جلسات با فدراسیون ها انجام داده  
 است و ممکن اســت این اعداد در طول مسابقات دستخوش تغییرات زیادی 

شود.

 پیش بینی کمیته ملی المپیک 
از تعداد طلاهای ایران در بازی های آسیایی 

کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی فهرست نفرات دوم خود را برای اعزام به بازی های آسیایی  هانگژو به فدراسیون اعلام کرده اند.
رقابت های کشــتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان 2۰2۳ از 2۵ شــهریور تا 2 مهر به میزبانی بلگراد پایتخت صربستان برگزار می شود و با توجه به اهمیت بسیار 
زیاد این رویداد و کسب سهمیه های المپیک پاریس توسط نفرات اول تا پنجم، تیم های ملی کشتی ایران با ترکیب اصلی عازم این رویداد خواهند شد. اما بلافاصله 
پس از این رویداد و از ۱2 مهر مسابقات کشتی در بازی های آسیایی 2۰2۳ در چین برگزار می شود و تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران نیز باید خود را مهیای 

حضور در این رقابت ها کنند.
فهرست نفرات اعلام شده از سوی کادر فنی به فدراسیون کشتی به شرح زیر است:

کشــتی آزاد: وزن ۵7 کیلوگرم: علیرضا سرلک یا نفر دوم تورنمنت رنکینگ مجارســتان، وزن 6۵ کیلوگرم: محمدرضا شاکری، وزن 7۴ کیلوگرم: محمدصادق 
فیروزپور یا عرفان الهی، وزن ۸6 کیلوگرم:  هادی وفایی پور، وزن 97 کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا، وزن ۱2۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی یا مصطفی طغانی. 

کشتی فرنگی: وزن 6۰ کیلوگرم: امید آرامی، وزن 67 کیلوگرم: رضا عباسی، وزن 77 کیلوگرم: محمد ناقوسی، وزن ۸7 کیلوگرم: مهدی ابراهیمی یا پژمان پشتام، 
وزن 97 کیلوگرم: حامد عبدولی، وزن ۱۳۰ کیلوگرم: مرتضی الغوثی یا نفر دوم تورنمنت رنکینگ مجارستان. 

کشتی با ترکیب دوم در بازی های آسیایی هانگژو

فدراسیون کشتی قصدی برای برخورد کردن با برخی مربیان کشتی که با مدیر تیم های ملی کشتی آزاد وارد دعوا شدند، ندارد.
طی روزهای گذشته برخی از مربیان مطرح کشتی ایران اتهاماتی را علیه محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد ایران و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
مطرح کردند که واکنش تند و تکذیب این اظهارات از سوی کاوه را به دنبال داشت. آن ها در اظهارات خود مدعی ورود محسن کاوه در بحث قراردادهای کشتی گیران 
با برخی از تیم های حاضر در لیگ دسته اول و لیگ برتر شده بودند و ادعا کردند این اتفاق باعث شده با ایجاد انحصار در قرارداد کشتی گیران، تیم های حاضر در لیگ 

یک و لیگ برتر در فضایی ناعادلانه به رقابت با یکدیگر بپردازند.
اما محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد ایران در واکنش به این اتهامات عنوان کرده در صورتی که فدراسیون کشتی با این اتهامات برخورد نکند تا امروز 
یکشنبه از تمامی سمت های خود در کشتی استعفا خواهد کرد. دیروز خبرگزاری ایسنا اعلام کرد که فدراسیون کشتی نمی تواند در این موضوع ورود کند چرا که اگر 
بنا بر ورود فدراسیون کشتی به موارد اتهامی افراد مختلف به یکدیگر باشد، این فدراسیون باید تمامی وقت خود را در رسیدگی به این موضوعات بگذارد. البته قرار 
است کمیته انضباطی صحبت های اصلانی را بشنود اما به نظر نمی رسد برخوردی که مدنظر محسن کاوه است را با اصلانی داشته باشند. با توجه به این اتفاق و در 

صورت برخورد نکردن فدراسیون کشتی، باید منتظر استعفای محسن کاوه از تمامی سمت های خود در کشتی آزاد ایران باشیم.

کاوه از مدیریت تیم های ملی کشتی آزاد کناره گیری می کند؟

یک فوتبالیست و یک کشتی گیر پهلوانی به دلیل استفاده از ماده ممنوعه دوپینگ هر کدام به ۴ سال محرومیت از تمامی فعالیت های ورزشی محکوم شده اند.
رای محرومیت برای یک فوتبالیست و یک کشتی گیر پهلوانی به دلیل استفاده از ماده ممنوعه دوپینگ از سوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( صادر شده است و به زودی 
به آنها ابلاغ می شود. پس از اعلام رای در صورت اعتراض ورزشکاران مربوطه رای به مرحله استیناف خواهی خواهد رفت. آرای مربوطه هنوز به این دو ورزشکار ابلاغ نشده است و به 
دلیل اینکه ورزشکاران مربوطه دوپینگ خود را نپذیرفته اند مشمول تخفیف نخواهند شد و هر کدام به مدت ۴ سال از تمامی فعالیت های ورزشی محروم خواهند بود. هر دو ورزشکار 

محکوم به دوپینگ در رشته های کشتی پهلوانی و فوتبال،  مرد هستند.

محرومیت  ۴ ساله در انتظار یک فوتبالیست و یک کشتی گیر پهلوانی 

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شــماره 140260316014000904 و 140260316014000906 و 140260316014000908 
مورخه 1402/03/08 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم مرتضی ویسائی فرزند احمد و فرهاد ویسی فرزند عباس و سالار ویسی فرزند حسین 
هر کدام به ترتیب یک دانگ و ســه دانگ و دو دانگ مشــاع از ششدانگ ســاختمان به مساحت 33/22 
مترمربع در قســمتی از پلاک 19- اصلی واقع در بخش سه حومه شهرستان کرمانشاه به آدرس دولت آباد 
بلوار مسکن مهر انتهای خیابان  خریداری ملک از زارع صاحب نسق خانمراد قاسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/27  
سعیدسلیمفر-رئیسثبتاسنادواملاککرمانشاه م-الف۸۴۱

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140260316014000915 مورخ 1402/03/09 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضا صفری فرزند بارائی 
به شــماره شناسنامه 330 صادره از سر پل ذهاب در ششدانگ ساختمان به مساحت 33/84 مترمربع 
قســمتی از پلاک شــماره 19- اصلی واقع در بخش سه حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو به 
آدرس دولت آباد بلوار مسکن مهر پلاک 127 خریداری از مالک رسمی/ زارع صاحب نسق آقای خانمراد 
قاســمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/27  
سعیدسلیمفر-رئیسثبتاسنادواملاککرمانشاه م-الف۸۴۳

 برگ سبز و کارت ماشین)تمام مدارک( سواری پژو 2۰6 تیپ 2 
مدل ۱۳96 شماره شاســی NAAP۰۳EE6HJ۰72۴22 به 
 شماره موتور A۰۰9۳7۸۰  ۱6۵ به پلاک ایران ۵۴- 9۳۴ ق ۵۳ 
به نام مطهره آســایش زارچ به کد ملــی۴۴۳۳۵2۱۰۵۱ 

مفقود شده و اعتبار ندارد.

سند کمپانی پیکان تیپ ۱6۰۰ مدل۱۳79 به رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور۱۱۱27۸۸۵۸62 به شماره شاسی 
 7۸۴92۵۳۰ به پلاک ایران ۵۴- ۴۱9 ص ۳۵ به نام روح الله 
 توکلی کمکویی به کد ملی ۵۳۵97۵۰9۳6 مفقود شــده 

و اعتبار ندارد.

آگهیدعوتبهافرازپلاک11فرعیاز3۸اصلی
واقعدربخش۵قزوین

پیرو دادخواســت افراز بشــماره 6۸۰2۸۰۴9 مورخ ۱۳99/۸/۱۰ آقایان محمد ومحمد ابراهیم شهرت 
هــردو باجلوند که تقاضای افراز ســهمی خود از پــلاک فوق الذکر را نموده انــد واز طرفی با توجه به 

گواهی های صادر شده از سوی نماینده محترم سایر مالکین مشاعی عبارتند از 
راه وشهر ســازی با توجه به تملک قســمتی از این ملک توسط اداره کل زمین شهری استان زنجان به 

نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران 
حمداله کرکرده، مراد علی باجلوند، جمال مافی ،اسفندیار مافی، حسین باجلوند، صفت اله مافی،احمد 
باجلوند،محرمعلی باجلوند،احمدعلی مافی،غلامحســین باجلوند ،امان اله باجلوند ،امان باجلوند ،شــهباز 
مافی ،حکمت اله مافی ،رحمت اله باجلوند ،نگهدار مافی ،حمداله خان نیلی ،جواد مافی ،میرزا حسین ،ولی اله 
نیلی ،علی میرزا باجلوند ،عزت اله باجلوند ،فخراله مافی ، نصراله باجلوند که با توجه به اینکه خواهان افراز 
اعلام داشته به سایر مالکین مشاعی دسترسی نداشته واز اعلام نام وآدرس ونشانی آنها اظهار عجز نموده 
اســت لذا بدین وسیله از تمامی اشــخاصی که به نحوی در این پلاک مالک بوده ویا به هر نحوخودرا 
ذیحق می داند دعوت می شــود تا راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰2/۵/۱۰ در این 
اداره حضور بهم رسانید تا باتفاق نماینده ونقشه بردار به محل وقوع ملک عزیمت نموده با معاینه محل 
وبررسی پرونده ثبتی وفق مقررات اقدام بعدی انجام پذیرد.ضمنا عدم حضور شما مانع از انجام عملیات 
افراز نخواهد شد.                                                                          تاریخ انتشار ۱۴۰2/۴/۱۱
فرخمعینی
رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقه۲قزوین

آگهیمفقودیکارتدانشجویی
کارت دانشــجویی فاطمــه مشــکی فرزنــد علــی و کد ملی 
۳۱۰۰۳۳۸7۵۸ در رشــته آموزش کودکان استثنایی دانشگاه 
فرهنگیان یزد مفقود گردیده و از تاریخ انتشــار این آگهی فاقد 

اعتبار می باشد.

 برگ ســبز )شناســنامه( و کارت  خودرو ســواری هاچ بک  سیستم 
سایپا  تیپ  QUIKR برنگ ســفید مشکی مدل ۱۴۰۱ شماره موتور 
M۱۵9697۵27شماره شاسی NAPX2۱2AAN۱۱۳۳۰۰۱    شماره 
پلاک ایران۸۴-7۳2ل۳2 به نام زینــت غدیرزاده مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

برگ ســبز پژو به رنگ نوک مدادی-روغنی مدل۱۳۸6 
موتــور  و شــماره  بــه شــماره شاســی ۱۵۴۳296۳ 
۱۱6۸6۰۰69۴۳ بــه پلاک ایران ۱۳- ۳29 ط 99 به نام 
علی عسکری مرتضوی به کد ملی ۱2۴99۳۴۵۴۰ مفقود 

شده و اعتبار ندارد.

آگهیمفقودیکارتدانشجویی
کارت دانشــجویی خانم زهرا ابویی فرزند هادی و شماره 
دانشــجویی 97۱۱2۱۵۸7۳در دانشــگاه فرهنگیان یزد 
مفقود گردیده و از تاریخ انتشــار ایــن آگهی فاقد اعتبار 

می باشد.

آگهیفقدانسندمالکیت
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 22۰ فرعی از ۳۱9۱ اصلی، مفروز ومجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۴. ناحیه ۱. حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین استان قزوین به مساحت 2۰۸۵ متر مربع ۱- مالکیت عباس بابائی فرزند محمد کریم 
شماره شناســنامه ۴۵ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۱/۱صادره از قزوین دارای شماره ملی ۴۳2272۳۸6۱ 
با جز ســهم ۴ ازکل سهم ۱۰2 به عنوان مالک چهار سهم مشاع از صدو دو سهم عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت ۵۰۳22 تاریخ ۱۳96/۸/27 دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۵ شهر قزوین 
استان قزوین ،موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۸۱۵66 سری الف سال 96 با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳962۰۳۰9۰۰۱۰۱۱۱۸7 ثبت گردیده است 2_سند مالکیت هشت هفدم    دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک 22۰ فرعی از ۳۱9۱-اصلی واقع در بخش ۴ شمال شرق قزوین ذیل ثبت 
۵۱۰۸۳ صفحه ۳۴۴ دفتر جلد ۱99 به شماره چاپی ۱۴762۱ بنام ابوالقاسم گرامی صادر وتسلیم 
شده است رهن ویازداشت ندارد سپس محسن شاه سواریان با ارائه وکالتنامه های ۱7۸۸29 مورخ 
۱۴۰۰/7/6دفتر خانه ۱۸ قزوین و۵66۱6 مورخ ۱۴۰۰/۳/27دفتر خانه ۳۵ قزوین از طرف مالکان 
با ارائه دو برگ فرم شــهادت شــهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده وتقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد مــاده ۱2۰ آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت ویا 
معاملاتی به نفع اوشده ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده 
روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت وسند معامله تسلیم نماید 
وچنان که ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد ویا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد 

این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد

.شعبانعسگری
مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقهیکقزوین

 شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو 206 تیپ 2 
مدل 1382 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 337ص 
77  ایران 62 به شماره شاسی 82614371 به شماره موتور 
ماهفروزی  معیــن قجریان  به  10FSF94348888مربوط 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله به اطلاع می رساند کارتکس 
صلاحیت شرکت  سگال سازه کیان به 
شناســه ملــی 14009504012 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

تیپ آمیکو  سیستم  فلزی  باری  کامیون  کمپانی  سند 
 )M11H)4*2  به رنگ سفید- روغنی مدل 1384 به شماره انتظامی 
شماره  و   00266587 موتور  شماره  به   11 ایران   85 ع   254
بیگی  نادر  به  مربوط   NA2C2JLD45A000186 شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
موضوع  دوم  اول/  هیات   1402/03/08 مورخ   140260316014000890 شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
خانم آقای/  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو  ناحیه  کرمانشاه  ملک  ثبت  حوزه   ثبتی 
یگانه سهرابی راد فرزند اله مراد بشماره شناسنامه 3241064867 صادره از کرمانشاه در ششدانگ 
ساختمان قسمتی از پلاک 11 و 19- اصلی به مساحت 34/40 مترمربع واقع در بخش سه حومه 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو به آدرس دولت آباد خیابان مسکن مهر پلاک 129 خریداری 
از زارع صاحب نسق آقای خانمراد قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/27 
سعیدسلیمفر-رئیسثبتاسنادواملاککرمانشاه م-الف۸۴5

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اسکندر پاسالار فرزند ابراهیم 
به شماره ملی 6109754285 صادره از دشتستان در مقطع 
کارشناسی ارشد در رشته مدیریت بازرگانی از واحد دانشگاه 
خلیج فارس بوشهر با شماره 9212835019 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدرک 

را به دانشگاه خلیج فارس بوشهر ارسال نمایند.

آگهیمزایدهاتومبیل
بــه موجب پرونده اجرائی با موضوع مطالبه مهریه تحت کلاســه بایگانی 140000789 
متعهد: شــهناز شــیرالی پور و افسانه سادات نیر و سید نوراله نیر و ســید محمدعرفان نیر و فرزانه 
ســادات نیر و ســید روح اله نیر و مریم کریمی- متعهدله: مریم کریمی متعهد مرحوم آقای ســید 
روح اله نام پدر ســید نوراله به شــماره شناســنامه 1157 تاریخ تولد 1358/07/01 صادره از اهواز 

دارای شماره ملی 1754550193 
 1( یک دســتگاه خــودرو ســواری ســمند تیــپ ال ایکــس مــدل 1387 بــه شــماره پلاک  
شاســی شــماره   12487131894 موتــور  شــماره   14 ایــران   -95 و   387 انتظامــی 

 NAAC91CC39F167439 رنگ خودرو خاکستری متالیک نوع سوخت بنزین تعداد چرخ 4 
تعداد سیلندر 4 تعداد محور 2 وضعیت ظاهری و فنی خودرو: )بدنه کاملا سالم و فاقد هرگونه آثار 
برخــورد و یا تصادف و رنگ آمیزی و یــا زنگزدگی بوده و داخل اتاق از جمله تودوزی و صندلی ها 
دارای روکش نو بودند چراغ های جلو و عقب و سپرها و شیشه ها و آینه ها و برف پاک کن ها همگی 
ســالم و بدون نقص بودند ولی به علت در دسترس نبودن سویچ موتور روشن نشد در هنگام ورود 

به پارکینگ موتور سالم بوده است وضعیت لاسیتک حدود 75 درصد( است.
 توضیحات: واقع در پارکینگ مجتبی امانیه خیابان فرمانداری که طبق نظر کارشــناس رسمی 
دادگستری خودرو پلاک انتظامی 387 و 14- 95 به مبلغ 2/150/000/000 ریال )دو میلیارد و صد 
و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی شده و قطعیت یافته است مزایده از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه 27 
تیر ماه 1402 در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در اهواز کوی نبوت بلوار دعیل خزاعی جنب 
مجتمع قضایی شهید باهنر طبقه دوم اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو، اداره اجرای اسناد رسمی 
اهواز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ پایه به شــرح فوق شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به درخواست 

خرید می بایست فیش پرداختی معادل ده درصد مبلغ پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار آگهی: 1402/04/11

رئیسادارهاجرایاسنادرسمیاهواز
محمددرفشان

ف
صلاحیتشرح مختصر عملیاتمبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(برآورد اولیهمحل اجراعنوان پروژهردی

دارای مجوز از اداره تعاون - کار و امور اجتماعیتامین نیرو6۳.676.۸26.9۰۴6.۳67.6۸2.69۱شهرداری اهرمتامین نیروی انسانی   ۱

شهرداری اهرم )مناقصه گزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد پروژه های ذیل را را با مشخصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی )یک مرحله ای( به 
پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می گردد جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی نوبت دوم 
تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱5 در سامانه ستاد قابل دریافت می باشد  و پیشنهادات خود را نیز تا روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ در سامانه ستاد بارگذاری و اصل ضمانت نامه را در پاکت 

به صورت مهر و موم به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمناً زمان بازگشایی پاکات روز سه شنبه  ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲7 می باشد.

 ضمناً نوع تضمین شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی )که شــرح باز پرداخت آن در اســناد مناقصه آمده است ( و یا اوراق مشارکت بی نام به مبالغ 
اشاره شده قابل قبول می باشد.

 جهت خرید اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایید. 
 هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

 نشانی مناقصه گزار: اهرم - خیابان انقلاب- شهرداری اهرم- تلفن تماس: ۰77۳5۲۲۲۸۸۱
روابطعمومیشهرداریاهرم

آگهیمناقصهعمومی)یکمرحلهای(

آگهیفقداناسنادفروش
شناسنامه مالکیت )برگ سبز ( خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به 
شــماره انتظامی ۵۵9 ص ۳7 ایران ۵9 به شماره موتور ۰۰6۰2۸7۴ 
و شــماره شاســی S    ۱۴۸22۸۳۱۰۸7۱۳ متعلق بــه اینجانب رامین 
شاه حسینی با کد ملی 2۱۱۰۰۰6۵۴۴ صادره از گرگان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

واکنش بازیکنان عراقی 
به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد

داوران و بازیکنان عراقی به هتک حرمت به قرآن کریم در سوئد 
واکنش نشان دادند و آن را به شدت محکوم کردند.

همزمان با محکومیت های گســترده به هتک حرمت به ساحت مقدس 
قرآن کریم در سوئد، بازیکنان عراقی و داوران این کشور هم به این اقدام موهن 
واکنش نشان دادند. عصر چهارشنبه گذشته و در نخستین روز تعطیلات عید 
قربان، یک سوئدی عراقی الاصل ۳7 ساله به نام »سلوان مومیکا« یک نسخه 
از قرآن کریم را در اســتکهلم پاره کرد و آن را در مسجد مرکزی این شهر به 
آتش کشید. این فرد پس از آنکه پلیس سوئد مجوزی برای برگزاری تظاهرات 
ضداســلامی صادر کرد، این جنایت را مرتکب شد؛ اقدامی که با محکومیت 
شدید کشــورهای عربی و اسلامی همراه شــد و همگی خواستار جلوگیری 
از این مظاهر اسلام هراســی شدند. در بازی جمعه شب گذشته میان تیم های 
فوتبال الشــرطه و القاسم در لیگ عراق، داوران و بازیکنان 2 تیم با در دست 
داشــتن قرآن کریم وارد زمین مسابقه شــدند و به این کتاب آسمانی ادای 
احترام کردند. هواداران حاضر در ورزشگاه الشعب بغداد نیز پارچه نوشته هایی 

در محکومیت این اقدام را نیز با خود به محل برگزاری مسابقه آورده بودند.

جلسه رؤسای فدراسیون های ورزشی 
با وزیر خارجه

جلسه رؤســای فدراسیون های ورزشــی با حضور سیدحمید 
ســجادی وزیر ورزش و جوانان و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 

خارجه به میزبانی وزارت امور خارجه برگزار شد.
در این جلسه که با حضور امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه، سید حمید 
ســجادی وزیر ورزش، محمود خســروی وفا رئیس کمیته المپیک و برخی 
دیگر از رؤسای فدراسیون ها و مسئولان ورزشی در محل سالن جلسات این 

وزارتخانه برگزار شد درخصوص دیپلماسی ورزشی بحث و گفت وگو شد.
ســجادی در این جلســه با عرض خیرمقدم به همه میهمانان حاضر در 
جلسه اظهار داشت: از میزبان این جلسه آقای عبداللهیان و همکاران شان به 
دلیل اهتمامی که برای برگزاری این جلسه داشتند، تشکر می کنم و امیدوارم 
که این جلسه به پیشرفت ورزش کشــور کمک کند. وی ادامه داد: بیش از 
یکصد انجمن ورزشــی و بیش از پنجاه فدراسیون ورزشی در کشور فعالیت 
دارند. در برخی از انجمن ها مثل رشته همگانی متشکل از چندین انجمن و 
روش تمرین می شود که هر کدام در خارج از کشور دارای مسابقات مختلف 
اســت. ما در کشور 2۳۵ رشته ورزشی داریم که زیر مجموعه فدراسیون ها و 
یا انجمن ها هستند. سجادی با  اشاره به برخی چالش های رشته های ورزشی 
خاطرنشان کرد: هر کدام از رشته های فعال در کشور با رویدادهای بین المللی 
در تعامل هســتند و از این رو با چالش های مختلــف بین المللی نیز مواجه 
می شــوند. این رشته ها ملزم به رعایت کردن برخی قوانین هستند و رعایت 
همه قوانین نیاز به مشــاوره و راهنمایی دستگاه امور خارجه دارد. نیاز داریم 
که از راهنمایی ها و کمک وزارت امور خارجه و ســفرای کشورمان در دیگر 
کشــورها بهره بگیریم. وزیر ورزش و جوانــان با تمجید از همکاری و تعامل 
وزارت امور خارجه با فدراســیون های ورزشی کشورمان عنوان کرد: از طرف 
جامعه ورزش از عبداللهیان و همکاران محترم  تشکر می کنم. برخی از روادید 
برای حضور در مسابقات بین المللی با تاخیر صادر می شود و بارها وزارت امور 

خارجه در تسریع شدن این روادید به فدراسیون های ما کمک کرده است.

بدینوســیله به اطلاع می رساند کارتکس 
 صلاحیت شرکت  آبادرود تدبیر به شناسه ملی
14009574694 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اخبارکوتاهازفوتبال
مهردادمحمدیبهاستقلالپیوست

 مهرداد محمدی بازیکن فصل گذشــته تیم الســیلیه قطر ظهر دیروز با 
حضور در باشــگاه استقلال، قرارداد دو ســاله خود را با این باشگاه امضا کرد. 
از هفته گذشته مذاکرات فشــرده ای با این بازیکن صورت گرفت و در نهایت 
زمینه این انتقال مهیا شد تا او در فصل جدید پیراهن تیم محبوب و پرطرفدار 
اســتقلال را به تن کند. مهرداد محمدی که ســابقه بازی و گلزنی با پیراهن 
تیم ملــی ایران را دارد، در تیم های راه آهن، ســپاهان، آوس پرتغال، العربی و 

السیلیه قطر بازی کرده است.
نعمتیاولینجداشدهرسمیپرسپولیس

ســیامک نعمتی ظهر دیروز با حضور در ســاختمان باشگاه پرسپولیس از 
حضورش در لیست مازاد مطلع و به طور رسمی از لیست باشگاه پرسپولیس کنار 
گذاشــته شد. نعمتی با تأیید خبر حضور در لیست مازاد به خبرنگاران حاضر در 
مقابل ساختمان باشگاه گفت: امروز اعلام کردند نیازی به من ندارند و باید دنبال 
تیم جدیدی باشم. به هر حال فوتبال است. یک روز در پرسپولیس هستید و یک 
روز باید بروید. هر آمدنی رفتنی دارد. دیگر قسمت بود که من هم از پرسپولیس 
بروم. هافبک پرسپولیس در مورد طول دوران حضورش در این تیم، گفت: 6 سال 
در پرسپولیس بودم و با این تیم ۱2 جام گرفتم . الان هم قرارداد دارم اما باشگاه 
به من اعلام کرد دنبال تیم جدید باشم. ما هم از امروز دنبال تیم جدید هستیم.

بیرانونددرپرسپولیسماندنیشد
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس بعد از جلسه با مدیران این باشگاه تصمیم 
گرفت به کارش در پرســپولیس ادامه دهد. بعد از ســوء تفاهم های رخ داده میان 
علیرضا بیرانوند و رضا درویش، این دروازه بان با ارسال دو نامه اخطار به پرسپولیس 
خواهان دریافت مطالباتش شــد و بعد از پایان مهلــت دومین نامه، این احتمال 
می رفت که او قراردادش را یکطرفه فسخ کند. در همین حال ظهر دیروز بیرانوند 
به همراه وکیل خود جلسه ای را با رضا درویش برگزار کرد و دو طرف توافق کردند 
که بیرانوند به کارش در پرســپولیس ادامه دهد. علیرضا بیرانوند دو سال دیگر با 
باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و بعد از بهبودی کامل در تمرینات حاضر می شود.

صفحه۹
یکشنبه11تیر1۴۰۲
13ذیالحجه1۴۴۴-شماره۲3337


